檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：710038臺南市永康區康橋大道255號
承辦人：王鈺婷
電話：(06)3035855#133
電子信箱：yuting@tnml.tn.edu.tw

臺南市立圖書館 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國113年11月14日
發文字號：南市圖館字第1132329085號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「玩轉數位教材！」講座訊息(2329085A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知台灣雲端書庫講座活動訊息，請貴單位協助宣傳，鼓

勵學校師生參加，請查照。

說明：

一、講座活動訊息說明如下，歡迎有興趣的師生報名參加，現

場還可獲得「讀」家小禮物：

(一)講座時間：11月16日（星期六）下午14時至16時
(二)講師：吳宜蓉（高雄市陽明國中歷史教師／作家）

(三)講題：玩轉數位教材！從歷史故事中看透人性，教學迷

因不乏味

(四)地點：本館6樓拾光講堂

(五)報名網址：https://reurl.cc/ey7j8R。
(六)如有興趣但不克前往，歡迎線上參與，直播網址：

https://reurl.cc/8Xdg8g。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民
中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立南
科國際實驗高級中學

副本：本館館藏發展組、本館讀者服務組、本館推廣活動組